
UCHWAŁA NR LVI/418/2018

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.               
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu na rok 2018 – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu na rok 2018 – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu wynosi:

a) plan dochodów 141.347.709,21 zł.

b) plan wydatków 145.903.549,52 zł.

c) deficyt budżetu 4.555.840,31 zł.

d) przychody budżetu 6.555.840,31 zł.

e) rozchody budżetu 2.000.000,00 zł.

§ 3. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2018 – „Wydatki majątkowe budżetu Gminy 
Brzesko” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2018 – „Przychody i rozchody budżetu Gminy 
Brzesko” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2018 – „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zwalczania Narkomanii” otrzymuje brzmienie jak Załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2018 – „Dotacje udzielane z budżetu Gminy 
Brzesko” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

Id: 2162DB3D-CAAA-41E4-BE82-AC98ED3BABA8. Podpisany Strona 1



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: 2162DB3D-CAAA-41E4-BE82-AC98ED3BABA8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/418/2018

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 17 października 2018 r.

Dochody budżetu w roku 2018 - zmiany

Dział Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia w tym zadania 
z zakresu administracji 

rządowej i innych 
zleconych JST 

odrębnymi ustawami*

w tym zadania 
wykonywane na mocy 

porozumień 
z organami 

administracji 
rządowej*

w tym na zadania 
realizowane 

w drodze umów lub 
porozumień między 

JST*

600 Transport i łączność 0,00 179 317,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 179 317,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
b) dochody majątkowe 0,00 179 317,00 0,00 0,00 0,00

6258 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  

0,00 179 317,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 344 787,40 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 344 787,40 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
b) dochody majątkowe 1 344 787,40 0,00 0,00 0,00 0,00

0760 wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 334 787,40 0,00 0,00 0,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

0,00 2 306 712,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2162DB3D-CAAA-41E4-BE82-AC98ED3BABA8. Podpisany Strona 1



75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

0310 wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

0310 wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
0320 wpływy z podatku rolnego 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
0,00 126 712,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 126 712,00 0,00 0,00 0,00

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

0,00 126 712,00 0,00 0,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

0010 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00
0020 wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 152 370,00 74 097,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 13 040,00 11 697,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 13 040,00 11 697,00 0,00 0,00 0,00

0690 wpływy z różnych opłat 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00
0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 2 944,00 0,00 0,00 0,00

0970 wpływy z różnych dochodów 10 000,00 3 808,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 121 330,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2162DB3D-CAAA-41E4-BE82-AC98ED3BABA8. Podpisany Strona 2



w tym:
a) dochody bieżące 121 330,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00

0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 52 360,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00
0670 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
64 500,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0970 wpływy z różnych dochodów 4 000,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 9 720,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 9 720,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

0670 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

0830 wpływy z usług 9 720,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 

8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0670 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
7 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

0830 wpływy z usług 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00
85595 Pozostała działalność 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2162DB3D-CAAA-41E4-BE82-AC98ED3BABA8. Podpisany Strona 3



0690 wpływy z różnych opłat 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00

Razem 1 497 157,40 2 586 171,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
a) dochody bieżące 152 370,00 2 406 854,00 0,00 0,00 0,00
     w tym:
     - dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) dochody majątkowe 1 344 787,40 179 317,00 0,00 0,00 0,00
     w tym:
     - dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00 179 317,00 0,00 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: 2162DB3D-CAAA-41E4-BE82-AC98ED3BABA8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/418/2018

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 17 października 2018 r.

Wydatki budżetu w roku 2018 - zmiany

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia w tym zadania z zakresu 
administracji rządowej 
i innych zleconych JST 
odrębnymi ustawami *

w tym zadania 
wykonywane na mocy 
porozumień z organami 
administracji rządowej *

w tym na zadania 
realizowane w drodze 
umów lub porozumień 

między JST *

600 Transport i łączność 897 540,40 6 500,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 897 540,40 6 500,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki majątkowe 897 540,40 6 500,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 897 540,40 6 500,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:
     programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

93 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00
70095 Pozostała działalność 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2162DB3D-CAAA-41E4-BE82-AC98ED3BABA8. Podpisany Strona 1



w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(5) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 73 247,00 2 167 804,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 1 455,00 1 774 125,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 1 455,00 1 748 555,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 748 555,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 637 858,00 0,00 0,00 0,00
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 110 697,00 0,00 0,00 0,00
(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 0,00 25 570,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 25 570,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 64 500,00 249 400,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 64 500,00 249 400,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 64 500,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 64 500,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00
(2) dotacje na zadania bieżące 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 41 579,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 0,00 41 579,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2162DB3D-CAAA-41E4-BE82-AC98ED3BABA8. Podpisany Strona 2



w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 41 579,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 41 579,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 

7 292,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 7 292,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 7 292,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 126 712,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 91 712,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 0,00 91 712,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 91 712,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2162DB3D-CAAA-41E4-BE82-AC98ED3BABA8. Podpisany Strona 3



      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 86 712,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 119 685,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne 0,00 102 355,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 0,00 102 355,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 101 050,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00
(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 17 330,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 0,00 17 330,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 17 330,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 16 520,00 0,00 0,00 0,00
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2162DB3D-CAAA-41E4-BE82-AC98ED3BABA8. Podpisany Strona 4



855 Rodzina 6 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki majątkowe 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Razem 1 419 277,40 2 508 291,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 221 737,00 2 476 221,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:

Id: 2162DB3D-CAAA-41E4-BE82-AC98ED3BABA8. Podpisany Strona 5



(1) wydatki jednostek budżetowych 80 282,00 2 234 916,00 0,00 0,00 0,00
     w tym na:
     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 1 860 757,00 0,00 0,00 0,00
     b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

74 282,00 374 159,00 0,00 0,00 0,00

(2) dotacje na zadania bieżące 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00
(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 455,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 1 197 540,40 32 070,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 197 540,40 32 070,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:
    programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

93 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: 2162DB3D-CAAA-41E4-BE82-AC98ED3BABA8. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/418/2018

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 17 października 2018 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Brzesko

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa inwestycji Plan 
1 2 3 4 5 6

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 227 584,00
01008 Melioracje wodne 82 584,00

w tym:
6050 - przełożenie odcinka rowu przydrożnego przy ul. Źródlanej 49 764,00
6050 - przebudowa przepustu na działce 1825 w Jasieniu 32 820,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 145 000,00
w tym:

6050 90 000,00
6058 1 030 000,00
6059

- budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Poręba Spytkowska wraz 
z magistralą - ETAP IV

1 025 000,00

2. 600 Transport i łączność 4 173 900,50
60014 Drogi publiczne powiatowe 444 987,50

w tym:
6300 - budowa chodników przy drogach powiatowych - ul. Witosa 

w Jadownikach, ul. Podgórska w Jadownikach, ul. Parafialna 
w Mokrzyskach

230 000,00

6300 - budowa chodnika przy drodze powiatowej - projekt techniczny ul. 
Małopolska w Jadownikach 

10 332,00

6300 - budowa chodnika przy drodze powiatowej - ul. Stojałowskiego 
w Szczepanowie 

50 000,00

6300 - budowa chodnika przy drodze powiatowej w Buczu, przy ul. Szyszko - 
Bohusza

70 000,00

6300 - budowa chodnika przy drodze powiatowej - ul. Sosnowa w Sterkowcu 75 000,00
6300 - budowa chodnika przy drodze powiatowej - projekt budowlany ul. 

Galicyjska w Sterkowcu 
2 275,50

6300 - budowa chodnika przy drodze powiatowej - projekt budowlany ul. 
Graniczna w Porębie Spytkowskiej

7 380,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 558 741,00
w tym:

6050 - przebudowa chodników na ul. Mieszka I w Brzesku 50 000,00
6050 - budowa chodnika przy ul. Piastowskiej 150 000,00
6050 - przebudowa Placu Żwirki i Wigury 88 000,00
6050 - przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Wiosennej 150 012,00
6050 - budowa chodnika przy ul. Kossaka 50 000,00
6050 - przebudowa dróg i chodników na os. Ogrodowa - Kościuszki 

(przebudowa i remont chodników przy blokach Nr 7 i Nr 8 oraz chodnika 
przy bloku Nr 6 od strony południowej przy sklepach wraz z remontem 
schodów od strony wschodniej na Osiedlu Ogrodowa; remont 
wewnętrznej drogi osiedlowej oraz chodników położonych pomiędzy 
blokami Nr 67, 69 i 69a na Osiedlu Kościuszki)

100 000,00

6050 - budowa dróg na Pomianowskim Stoku 134 788,00
6050 - budowa chodnika przy ul. Ks. Mazurkiewicza w Jasieniu 81 000,00
6050 - budowa ulic na os. Januszowskie w Mokrzyskach 7 500,00
6050 - budowa ulic: Wakacyjnej i Jesiennej w Brzesku 130 000,00
6050 - wykonanie nakładki asfaltowej - ul. Jodłowa i Skalna w Porębie 

Spytkowskiej 
97 541,00

6050 - przebudowa ul. Dębowej i Fiołkowej w Sterkowcu 20 000,00

Id: 2162DB3D-CAAA-41E4-BE82-AC98ED3BABA8. Podpisany Strona 1



6050 - przebudowa - utwardzenie - ul. Dylągówka w Jadownikach 28 500,00
6050 6 500,00
6057 5 341,00
6059

- budowa parkingu przy dworcu PKP w Brzesku wraz z drogą dojazdową
943,00

6050 - wykonanie nakładki asfaltowej - ul. Zagrody w Okocimiu 71 275,00
6050 - budowa drogi gminnej łączącej ulice: Brata Alberta i L.Okulickiego 

w km od 0+000,00 do 0+190,00; L.Okulickiego i Gen. Władysława 
Sikorskiego w km od 0+390,00 do 0+575,00 oraz Gen. Władysława 
Sikorskiego i H.Kołłątaja w km od 0+833,00 do 1+205,82 
w miejscowości Brzesko

1 837 654,00

6050 - projekt chodnika przy ul. Zamkowej w Okocimiu 30 000,00
6050 - budowa chodnika przy ul. Pomianowskiej 50 000,00
6050 - wykonanie projektu zatok parkingowych na ul. Błękitnej w Brzesku 20 000,00
6050 - wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Januszowskiej i ul. Stolarskiej 

w Mokrzyskach 
57 568,00

6050 - przebudowa chodników na os. Kopaliny - Jagiełły w Brzesku 70 000,00
6050 - remont nakładki asfaltowej wraz z krawężnikami na ul. Wojska 

Polskiego w Brzesku 
40 000,00

6050 - przebudowa chodnika przy Przedszkolu Nr 10 w Brzesku 11 871,00
6050 - budowa odwodnienia ul. Słonecznej w Brzesku 50 712,00
6050 - wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Ks. Kosseckiego w Szczepanowie 40 536,00
6050 - budowa i przebudowa dróg i chodników 30 000,00
6050 - przebudowa chodników przy ul. Sienkiewicza i ul. Sobieskiego 

w Brzesku 
62 000,00

6050 - remont drogi ul. Czerwona Droga w Okocimiu na odcinku 130 mb 82 000,00
6057 3 121,50
6059

- zintegrowany produkt turystyczny Subregionu Tarnowskiego "Trasy 
Rowerowe Pogórza" 1 878,50

60017 Drogi wewnętrzne 150 000,00
w tym:

6300 - przebudowa nawierzchni bitumicznych na parkingach i drogach 
manewrowych oraz chodników przy siedzibie SP ZOZ w Brzesku 

80 000,00

6050 - wykonanie nakładki asfaltowej na drodze bocznej do ul. Nowy Świat 
w Jasieniu

50 000,00

6050 - wykonanie nakładki betonowej na drodze wewnętrznej - ul. Stromej 
w Okocimiu

20 000,00

60095 Pozostała działalność 20 172,00
w tym:

6050 - zakup parkometrów do Strefy Płatnych Parkingów w Brzesku 20 172,00

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 870 994,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 870 994,00

w tym:
6060 - nabycie nieruchomości do zasobów Gminy 870 994,00

4. 750 Administracja publiczna 224 394,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 219 879,00

w tym:
6060 - zakup programów komputerowych na potrzeby Urzędu Miejskiego 

w Brzesku 
13 063,00

6060 - zakup defibrylatora 10 600,00
6050 - system eSesja - moduł wideotransmisji online i system wideorejestracji 13 961,00
6050 13 031,00
6057 80 141,00
6059

- termomodernizacja budynku administracji samorządowej w Brzesku 
oraz placówki edukacyjnej w miejscowości Mokrzyska 

89 083,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 515,00

w tym:
6050 - budowa wieży widokowej w Jadownikach 4 515,00

5. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 84 760,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 84 760,00

Id: 2162DB3D-CAAA-41E4-BE82-AC98ED3BABA8. Podpisany Strona 2



w tym:
6050 - przebudowa budynku garażu OSP w Porębie Spytkowskiej 50 000,00
6230 - dotacja dla OSP w Mokrzyskach na zakup agregatu wodno - pianowego 14 760,00
6230 - dotacja dla OSP w Okocimiu na dofinansowanie prac związanych 

z wykonaniem ocieplenia budynku remizy
20 000,00

6. 758 Różne rozliczenia 15 355,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 15 355,00

w tym:
6800 - rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 355,00

7. 801 Oświata i wychowanie 3 048 310,50
80101 Szkoły podstawowe 3 028 710,50

w tym:
6050 - modernizacja boiska w Jadownikach przy Szkole Podstawowej Nr 2 100 000,00
6050 - przebudowa parkingu i wjazdu przy Szkole Podstawowej 

Nr 2 w Brzesku 
119 000,00

6050 - budowa chodnika z kostki betonowej przy podjeździe dla osób 
niepełnosprawnych w PSP w Sterkowcu

12 498,00

6050 - budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Mokrzyskach 15 000,00
6050 189 276,50
6057 871 623,00
6059

- termomodernizacja 5 placówek edukacyjnych (PSP Nr 3 Brzesko, PSP 
Bucze, PSP Nr 1 Jadowniki, PSP Jasień, PSP Szczepanów) w Gminie 
Brzesko 1 206 161,00

6050 550,00
6057 241 863,00
6059

- termomodernizacja budynku administracji samorządowej w Brzesku 
oraz placówki edukacyjnej w miejscowości Mokrzyska

272 739,00
80104 Przedszkola 19 600,00

w tym:
6050 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzesku - urządzenie placu zabaw dla 

dzieci 
19 600,00

8. 852 Pomoc społeczna 1 250,00
85295 Pozostała działalność 1 250,00

w tym:
6050  - utworzenie Dziennego Domu "Senior+" 1 250,00

9. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 340 790,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00

w tym:
6050 - wykonanie placu zabaw na os. Okocimskie 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 225 790,00
w tym:

6237 - wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych 
(biomasa i paliwa gazowe) w Gminie Brzesko 

1 225 790,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00
w tym:

6050 - dobudowa nowych punktów oświetlenia ulicznego, w tym wykonanie 
zgłoszonych projektów

100 000,00

10. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 283 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 283 000,00

w tym:
6220 - MOK - remont dachu budynku Ratusza 283 000,00

11. 926 Kultura fizyczna 246 907,00
92601 Obiekty sportowe 11 907,00

w tym:
6050 - wykonanie i montaż liter 3D na budynku Krytej Pływalni 11 907,00

Id: 2162DB3D-CAAA-41E4-BE82-AC98ED3BABA8. Podpisany Strona 3



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 235 000,00
w tym:

6050 -modernizacja boisk i zaplecza przy klubach sportowych w Szczepanowie 
i Sterkowcu 

150 000,00

6050 - modernizacja boisk sportowych przy budynku Szkoły w Wokowicach 50 000,00
6050 - modernizacja boiska przy ul. Sportowej w Jadownikach 35 000,00

RAZEM 12 517 245,00
w tym:
Inwestycje, w tym: 11 607 828,00
- na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego

6 053 684,00

Zakupy inwestycyjne 909 417,00
- na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: 2162DB3D-CAAA-41E4-BE82-AC98ED3BABA8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/418/2018

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 17 października 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko

A. DOCHODY 141 347 709,21
dochody bieżące 134 076 658,61
dochody majątkowe 7 271 050,60

B. WYDATKI 145 903 549,52
wydatki bieżące 133 386 304,52
wydatki majątkowe 12 517 245,00

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B) -4 555 840,31

F. FINANSOWANIE (P - R) 4 555 840,31

P. Przychody budżetu ogółem 6 555 840,31
    z tego:
1/ Pożyczki 1 500 000,00
2/ Emisja papierów wartościowych 4 000 000,00
3/ Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

1 055 840,31

R. Rozchody budżetu ogółem 2 000 000,00
    z tego:
1/ Wykup obligacji 2 000 000,00

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: 2162DB3D-CAAA-41E4-BE82-AC98ED3BABA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/418/2018

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 17 października 2018 r.

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zwalczania Narkomanii

Dział Rozdz. § NAZWA DOCHODY WYDATKI
Plan Plan

1 2 3 4 5 6

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

770 212,00 -

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 770 212,00 -
w tym:
- dochody bieżące 770 212,00 -

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 770 212,00 -

851 OCHRONA ZDROWIA - 856 335,31
85153 Zwalczanie narkomanii - 85 000,00

- wydatki bieżące - 85 000,00
1) Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej dla dzieci i młodzieży - 70 000,00
2) Dofinansowanie programów pomocy dla osób związanych z używaniem substancji psychoaktywnych - 15 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 771 335,31
- wydatki bieżące - 771 335,31
1) Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu - 116 000,00
2) Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 
    szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- 155 000,00

3) Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej dla dzieci i młodzieży - 259 335,31
4) Realizacja zadań służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii realizowanych przez 
stowarzyszenia i parafie 

- 230 000,00

5) Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych w art. 13 i 15 ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości 

- 11 000,00

Id: 2162DB3D-CAAA-41E4-BE82-AC98ED3BABA8. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: 2162DB3D-CAAA-41E4-BE82-AC98ED3BABA8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/418/2018

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 17 października 2018 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Brzesko

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00
01030 Izby rolnicze 20 000,00 0,00

wpłaty gminy na rzecz izb rolniczych 20 000,00 0,00
600 Transport i łączność 524 987,50 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 444 987,50 0,00
dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu terytorialnego 
w zakresie realizacji jej własnych zadań inwestycyjnych

444 987,50 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 0,00
dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu terytorialnego 
w zakresie realizacji jej własnych zadań inwestycyjnych

80 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 64 860,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 64 860,00

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 34 760,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 30 100,00

801 Oświata i wychowanie 152 034,00 4 466 399,50
80101 Szkoły podstawowe 2 034,00 35 000,00

dotacje podmiotowe 0,00 35 000,00
zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości 

2 034,00 0,00

80104 Przedszkola 150 000,00 3 384 149,00

Id: 2162DB3D-CAAA-41E4-BE82-AC98ED3BABA8. Podpisany Strona 1



dotacje podmiotowe 0,00 3 384 149,00
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 0,00 600 000,00
dotacje podmiotowe 0,00 600 000,00

80110 Gimnazja 0,00 100 409,00
dotacje podmiotowe 0,00 100 000,00
zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 409,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 306 000,00

dotacje podmiotowe 0,00 306 000,00
80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

0,00 40 000,00

dotacje podmiotowe 0,00 40 000,00
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 841,50

dotacje podmiotowe  0,00 841,50
851 Ochrona zdrowia 67 668,00 380 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 6 668,00 0,00
dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

6 668,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00 0,00
dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych (SP ZOZ w Brzesku) 

15 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 000,00 380 000,00
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji fundacjom 

0,00 10 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 197 500,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 172 500,00

dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych (SP ZOZ w Brzesku) 

46 000,00 0,00

Id: 2162DB3D-CAAA-41E4-BE82-AC98ED3BABA8. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 12 484,00 50 000,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
1 452,00 0,00

zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości 

1 452,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 11 032,00 0,00
zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości 

11 032,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 50 000,00
dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu terytorialnego zlecane 
innym podmiotom

0,00 50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 150 000,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 150 000,00

dotacje podmiotowe 0,00 150 000,00
855 Rodzina 43 800,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 8 800,00 0,00
zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości 

8 800,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

35 000,00 0,00

zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości 

35 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 560,00 1 338 790,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 560,00 1 338 790,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

7 560,00 0,00

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych *

0,00 1 225 790,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych *

0,00 113 000,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00
wpłaty gminy na rzecz związków gmin na dofinansowanie zadań bieżących 50 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 259 900,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 710 200,00 0,00

dotacje podmiotowe (Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku) 1 427 200,00 0,00

Id: 2162DB3D-CAAA-41E4-BE82-AC98ED3BABA8. Podpisany Strona 3



dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

283 000,00 0,00

92116 Biblioteki 1 549 700,00 0,00
dotacje podmiotowe (Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Brzesku) 1 549 700,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 400 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 400 000,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu terytorialnego zlecane 
innym podmiotom

0,00 400 000,00

4 138 433,50 6 850 049,50
* dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (na realizację zadań z udziałem środków unijnych) 

OGÓŁEM DOTACJE 10 988 483,00
w tym:
- dotacje podmiotowe 7 592 890,50
- dotacje celowe 3 266 865,50

w tym:
- dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego w zakresie realizacji jej 
własnych zadań inwestycyjnych

524 987,50

- dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

6 668,00

- dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki 
samorządu terytorialnego zlecane innym 
podmiotom

450 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

227 600,00

- dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

1 260 550,00

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

283 000,00

Id: 2162DB3D-CAAA-41E4-BE82-AC98ED3BABA8. Podpisany Strona 4



-  dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

157 560,00

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

10 000,00

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

285 500,00

- dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

61 000,00

- pozostałe 128 727,00
w tym:
-  wpłaty gminy na rzecz izb rolniczych 20 000,00
-  zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości 

58 318,00

- zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 409,00
-  wpłaty gminy na rzecz związków gmin na 
dofinansowanie zadań bieżących 

50 000,00

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: 2162DB3D-CAAA-41E4-BE82-AC98ED3BABA8. Podpisany Strona 5




